平成28年8月1日

福井県作業療法士会会員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第5回福井県作業療法学会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学　会　長　　堀　敦志
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実行委員長　前田　真弘
第5回福井県作業療法学会　演題募集のお知らせ
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より福井県作業療法士会の活動に、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度は「第5回福井県作業療法学会」の開催にあたり、演題募集期間が決定いたしましたので、取り急ぎご報告させていただきます。
　つきましては、会員の皆様方の持つ技術と知識、知恵を共有し、「作業療法士」としてさらに発展していけるよう、臨床実践の研究、報告などを多数お寄せいただきますよう、お願い申し上げます。
　演題登録に関する詳細な内容に関しましては、後日開設が予定されている「第5回福井県作業療法学会」のホームページ内に、演題登録フォームならびに募集要項を掲載いたしますので、ご確認いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時：平成29年3月5日（日）
演題募集期間：平成26年8月22日（月）～11月18日（金）

以上
《連絡先・演題採択部》

               〒919-0476　 福井県坂井市春江町針原第65号7番地,

　                 　　　 医療法人　博俊会　春江病院　吉田 一平

　　　　　　　　　　　             Tel：　0776-97-9301　　FAX： 0776-51-6163
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：　fukuiot.endai@gmail.com